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34

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

14:05

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

3

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

Xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,75 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

31

FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

ABF4 0:10:09 0:37:35 1:05:55RICARDA LISK 0:18:122 3 1 31.94WILD WOLF CIDADE DE LUGO F   1

ABF2 0:10:08 0:37:39 1:06:27MARIA ORTEGA DE MIGUEL 0:18:411 5 2 31.87WILD WOLF CIDADE DE LUGO F 0:00:33 2

JNF5 0:11:23 0:36:46 1:06:51CAMILA ALONSO ARADAS 0:18:427 1 3 32.64TRIATLON FERROL 0:00:56 3

SUB23F1 0:10:11 0:37:33 1:08:13MELINA ALONSO ARADAS 0:20:303 2 5 31.96TRIATLON FERROL 0:02:19 4

ABF15 0:11:11 0:40:05 1:10:32SARA BONILLA BERNARDEZ 0:19:176 13 4 29.94TRIATLON CLAVERIA - MOSTOL 0:04:37 5

ABF6 0:10:57 0:37:36 1:10:52MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:22:205 4 10 31.92A.D. FOGAR 0:04:58 6

SUB23F8 0:11:38 0:39:45 1:12:26SILVIA VEIRA PORTELA 0:21:049 10 6 30.19ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:06:31 7

SUB23F24 0:12:13 0:39:05 1:12:41MARIA MARTINEZ GONZALEZ 0:21:2515 8 8 30.71CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:47 8

ABF3 0:10:18 0:38:48 1:12:47SARA PEREZ SALA 0:23:414 6 19 30.93C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 0:06:52 9

ABF18 0:11:34 0:39:58 1:14:13TATIANA DOMINGUEZ RODRIGU 0:22:428 12 12 30.03TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:08:19 10

SUB23F7 0:12:04 0:39:24 1:14:30NEREA CASTRO NOGUEIRA 0:23:0311 9 14 30.47WILD WOLF CIDADE DE LUGO F 0:08:35 11

JNF10 0:12:44 0:38:50 1:14:57IRENE SERRAT SEOANE 0:23:2517 7 17 30.91WILD WOLF CIDADE DE LUGO F 0:09:02 12

ABF17 0:13:33 0:39:57 1:18:11ALBA CUBA DORADO 0:24:4320 11 20 30.04WILD WOLF CIDADE DE LUGO F 0:12:17 13

ABF27 0:11:51 0:43:17 1:18:31BELEN PALOMEQUE GONZALEZ 0:23:2410 19 16 27.73TRIATLON CLAVERIA - MOSTOL 0:12:37 14

ABF33 0:15:07 0:42:14 1:18:48PRISCILA SUAREZ MENDEZ 0:21:2823 15 9 28.42TRIATLON FERROL 0:12:53 15

JNF31 0:12:06 0:43:04 1:20:05SARA RIAL GARCÍA 0:24:5512 17 21 27.87DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:14:10 16

ABF29 0:16:48 0:42:37 1:20:49ROCIO PORTO ARIAS 0:21:2525 16 7 28.16TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:14:55 17

ABF20 0:14:28 0:43:16 1:21:20MARTA GIL FERNÁNDEZ 0:23:3721 18 18 27.74A.D. FOGAR 0:15:26 18

V1F22 0:18:34 0:40:58 1:22:03Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:22:3229 14 11 29.3WILD WOLF CIDADE DE LUGO F 0:16:08 19

V1F21 0:14:31 0:45:13 1:22:27MONTSERRAT HERNANDEZ GA 0:22:4422 24 13 26.55A.D. FOGAR 0:16:33 20

SUB23F14 0:12:08 0:44:24 1:22:54CAROLINA BASANTA FOUZ 0:26:2314 22 25 27.03WILD WOLF CIDADE DE LUGO F 0:17:00 21

ABF12 0:16:14 0:44:09 1:23:29PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ 0:23:0624 21 15 27.18BEARIZ TRIATLON 0:17:34 22

JNF30 0:12:07 0:44:43 1:23:56XIANA RENDO MALLO 0:27:0813 23 27 26.85DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:18:02 23

CDF16 0:12:44 0:43:47 1:26:40REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:30:1018 20 29 27.41A.D. FOGAR 0:20:46 24

SUB23F32 0:12:33 0:51:24 1:29:29SANDRA SOBREIRA OTERO 0:25:3316 30 23 23.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:35 25

ABF23 0:17:10 0:47:23 1:31:00ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:26:2826 25 26 25.33TRI OURENSE 0:25:05 26

ABF34 0:17:17 0:48:52 1:31:20EVA TEIJEIRO MARTORELL 0:25:1228 26 22 24.56TRIATLON FERROL 0:25:25 27

V1F25 0:20:48 0:49:22 1:35:45BELÉN MARTÍNEZ SÁNCHEZ 0:25:3631 27 24 24.31ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:29:51 28

V1F26 0:17:14 0:49:42 1:35:50PAULINA ANDREA MOSQUERA 0:28:5527 29 28 24.15NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:29:55 29

ABF28 0:13:08 0:49:31 1:37:16CRISTINA PINO AGUIRRE 0:34:3819 28 31 24.24A.D. FOGAR 0:31:21 30

ABF11 0:18:45 0:58:29 1:48:47MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:31:3530 31 30 20.52TRISADA 0:42:53 31

CDF9 INES SANTIAGO MORÓN  TRIATLON FERROLNP

SUB23F13 UXIA ARIAS GARCIA  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVNP

ABF19 LORENA GARCIA LAGO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

1PáxinaXXV TRÍATLON DO MIÑO
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34

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

14:05

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

3

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

31

FEMININA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

16 0:12:44 0:43:47 1:26:40REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:30:1018 20 29 27.41A.D. FOGAR 0:20:46 1

9 INES SANTIAGO MORÓN  TRIATLON FERROLNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

5 0:11:23 0:36:46 1:06:51CAMILA ALONSO ARADAS 0:18:427 1 3 32.64TRIATLON FERROL 0:00:56 1

10 0:12:44 0:38:50 1:14:57IRENE SERRAT SEOANE 0:23:2517 7 17 30.91WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:02 2

31 0:12:06 0:43:04 1:20:05SARA RIAL GARCÍA 0:24:5512 17 21 27.87DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:14:10 3

30 0:12:07 0:44:43 1:23:56XIANA RENDO MALLO 0:27:0813 23 27 26.85DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:18:02 4

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

1 0:10:11 0:37:33 1:08:13MELINA ALONSO ARADAS 0:20:303 2 5 31.96TRIATLON FERROL 0:02:19 1

8 0:11:38 0:39:45 1:12:26SILVIA VEIRA PORTELA 0:21:049 10 6 30.19ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:31 2

24 0:12:13 0:39:05 1:12:41MARIA MARTINEZ GONZALEZ 0:21:2515 8 8 30.71CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:47 3

7 0:12:04 0:39:24 1:14:30NEREA CASTRO NOGUEIRA 0:23:0311 9 14 30.47WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:35 4

14 0:12:08 0:44:24 1:22:54CAROLINA BASANTA FOUZ 0:26:2314 22 25 27.03WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:00 5

32 0:12:33 0:51:24 1:29:29SANDRA SOBREIRA OTERO 0:25:3316 30 23 23.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:35 6

13 UXIA ARIAS GARCIA  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRANP

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

22 0:18:34 0:40:58 1:22:03Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:22:3229 14 11 29.3WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:08 1

21 0:14:31 0:45:13 1:22:27MONTSERRAT HERNANDEZ GAR 0:22:4422 24 13 26.55A.D. FOGAR 0:16:33 2

25 0:20:48 0:49:22 1:35:45BELÉN MARTÍNEZ SÁNCHEZ 0:25:3631 27 24 24.31ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:29:51 3

26 0:17:14 0:49:42 1:35:50PAULINA ANDREA MOSQUERA 0:28:5527 29 28 24.15NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:29:55 4

1PáxinaXXV TRÍATLON DO MIÑO



0

0

34

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

14:06

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

3

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

Xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

31

FEMININA

Natación Carreira

 WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:26:511

1:05:551 RICARDA LISK
1:06:272 MARIA ORTEGA DE MIGUEL
1:14:303 NEREA CASTRO NOGUEIRA

 TRIATLON FERROL 3:33:502

1:06:511 CAMILA ALONSO ARADAS
1:08:132 MELINA ALONSO ARADAS
1:18:483 PRISCILA SUAREZ MENDEZ

 A.D. FOGAR 3:54:393

1:10:521 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ
1:21:202 MARTA GIL FERNÁNDEZ
1:22:273 MONTSERRAT HERNANDEZ GARCIA

1PáxinaXXV TRÍATLON DO MIÑO



7

2

182

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

14:00

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

16

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

Xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

157

MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23M43 0:09:40 0:32:58 0:58:24UXIO ABUIN ARES 0:15:471 5 1 36.41TRIATLON FERROL   1

ABM45 0:09:48 0:32:45 0:58:28BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:15:568 1 3 36.65ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:04 2

JNM46 0:09:47 0:32:55 0:58:32ANTONIO SERRAT SEOANE 0:15:526 2 2 36.47WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:00:08 3

ABM42 0:09:42 0:32:57 0:58:55ANTÓN RUANOVA FERNÁNDEZ 0:16:173 4 4 36.43ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:31 4

SUB23M48 0:09:41 0:33:04 0:59:49GASPAR LEONIDAS RIVEROS DIAZ 0:17:052 6 6 36.3WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:01:26 5

SUB23M107 0:10:01 0:59:55DIEGO PAZ SOBREIRA 13:30:4811  ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:32 6

CDM68 0:09:45 0:33:17 1:00:58ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:17:575 10 12 36.06DEXTER TRIATLON COMPOST 0:02:34 7

ABM75 0:09:49 0:33:06 1:01:30VICTOR FERNANDEZ GARCIA 0:18:369 7 23 36.26WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:03:06 8

JNM50 0:09:43 0:32:56 1:01:51EDUARDO ELIAS MORENO CASTA 0:19:124 3 44 36.44WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:03:27 9

ABM70 0:12:06 0:33:14 1:02:53MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:3452 9 8 36.12CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:30 10

SUB23M49 0:09:47 1:02:55TOMAS OLAVARRIA LUDERS 13:33:487  WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:04:32 11

ABM115 0:11:33 0:33:42 1:03:05ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:17:5237 12 11 35.62CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:41 12

ABM56 0:11:34 0:34:01 1:03:14ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA 0:17:4039 20 9 35.28T. MURALLA LUGO 0:04:50 13

SUB23M57 0:10:20 0:34:57 1:03:17ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:18:0213 38 15 34.35WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:04:54 14

JNM65 0:10:46 0:34:36 1:03:21IGNACIO CASTRO SANTOS 0:18:0020 31 13 34.68ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:57 15

ABM102 0:11:29 0:33:53 1:03:25CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:0435 17 17 35.43CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:01 16

ABM101 0:11:03 0:34:10 1:03:34JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:18:2227 23 19 35.14CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:10 17

ABM108 0:11:43 0:33:44 1:03:47ENRIQUE PEÑA SALAZAR 0:18:2043 13 18 35.57T. MURALLA LUGO 0:05:23 18

JNM67 0:10:22 0:35:12 1:04:06FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:18:3315 45 21 34.1DEXTER TRIATLON COMPOST 0:05:42 19

ABM73 0:10:58 0:34:17 1:04:11LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:18:5725 24 35 35CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:47 20

ABM110 0:11:14 0:36:13 1:04:12BORJA IGNACIO PEREZ BATET 0:16:4630 70 5 33.15CLUB TRIATLON LAS ROZAS 0:05:48 21

ABM87 0:11:24 0:34:09 1:04:12FADY HOUT VARELA 0:18:4133 22 27 35.15CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:48 22

JNM130 0:11:01 0:34:25 1:04:29JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:19:0426 27 41 34.87DEXTER TRIATLON COMPOST 0:06:05 23

ABM114 0:11:13 0:34:24 1:04:44AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:19:0929 26 42 34.9CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:20 24

ABM117 0:11:45 0:33:55 1:04:51ANXO RUANOVA FERNANDEZ 0:19:1244 18 45 35.38DEXTER TRIATLON COMPOST 0:06:27 25

ABM81 0:11:36 0:33:50 1:04:55JENSSEN GALAN PREGO 0:19:3040 14 53 35.47ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:31 26

ABM79 0:12:26 0:33:07 1:04:57OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:19:2565 8 48 36.24ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:33 27

V1M86 0:13:13 0:34:03 1:05:00GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:17:4593 21 10 35.25TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:06:36 28

ABM116 0:10:48 0:34:49 1:05:02BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 0:19:2621 34 50 34.48WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:06:38 29

V2M94 0:12:23 0:34:47 1:05:12ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:0363 33 16 34.51CICLISMO TRIATLON MONTE 0:06:48 30

ABM91 0:12:48 0:34:29 1:05:16YAGO LEIRO CAMBESES 0:18:0080 29 14 34.81TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:06:52 31

ABM103 0:11:36 0:33:57 1:05:20VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTE 0:19:4741 19 60 35.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:56 32

V1M58 1:05:25RAMON ARIAS GARCIA 13:36:18 T. MURALLA LUGO 0:07:02 33

ABM74 0:12:57 0:34:21 1:05:46MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:18:2984 25 20 34.94WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:07:22 34

CDM118 0:10:17 0:35:15 1:05:46MARCOS RUIZ BRAGE 0:20:1512 48 70 34.05TRIATLON FERROL 0:07:22 35

CDM120 0:10:43 0:35:05 1:05:50DANIEL SANTALLA GARCÍA 0:20:0318 40 66 34.22TRIATLON FERROL 0:07:26 36

1PáxinaXXV TRÍATLON DO MIÑO



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM122 0:12:35 0:34:40 1:05:55BASILIO SEIJAS FRANCO 0:18:4270 32 30 34.63TRIATLON FERROL 0:07:31 37

ABM90 0:12:53 0:34:34 1:06:20ISMAEL LAGO MONROY 0:18:5583 30 33 34.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:57 38

ABM84 0:09:57 0:35:53 1:06:27ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:20:3710 62 84 33.44A.D. FOGAR 0:08:03 39

ABM93 0:12:12 0:33:34 1:06:34DIEGO LOPEZ SENIN 0:20:4955 11 92 35.75ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:10 40

V2M104 0:11:53 0:33:52 1:06:37JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:20:5448 15 96 35.45T. MURALLA LUGO 0:08:13 41

JNM92 0:10:20 0:34:49 1:06:42DAVID LISTE VAZQUEZ 0:21:3314 35 113 34.47DEXTER TRIATLON COMPOST 0:08:18 42

V1M59 0:11:52 0:33:53 1:06:48NICOLAS BAYÓN MELEIRO 0:21:0447 16 100 35.43WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:08:24 43

ABM66 0:12:09 0:35:14 1:07:04ANTONIO MANUEL CAVADA GUTIE 0:19:4253 46 58 34.07CICLISMO TRIATLON MONTE 0:08:40 44

ABM78 0:11:47 0:35:42 1:07:16FRANCISCO XABIER FERNANDEZ 0:19:4845 58 61 33.62A.D. FOGAR 0:08:53 45

ABM111 0:13:49 0:36:20 1:07:29DANIEL PÉREZ LORENZO 0:17:21102 74 7 33.04CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:09:05 46

ABM72 0:12:22 0:34:58 1:07:32DAVID DOMINGUEZ MARIÑO 0:20:1262 39 69 34.32CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:08 47

V1M83 0:12:57 0:35:56 1:07:34JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:18:4285 64 31 33.41A.D. FOGAR 0:09:10 48

ABM76 0:12:18 0:36:01 1:07:41OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:2361 66 47 33.33ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:18 49

V1M55 0:12:45 0:34:51 1:07:56JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:20:2177 36 73 34.44CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:32 50

ABM60 0:12:17 0:35:12 1:08:01PABLO CABANELAS EIRAS 0:20:3360 44 82 34.1CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:37 51

V1M106 0:12:15 0:35:27 1:08:04ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:20:2359 52 75 33.86BIKESTRADA TRIATLON 0:09:40 52

V1M125 0:11:50 0:36:27 1:08:11JOSE LUIS TORRES LOPEZ 0:19:5546 77 65 32.94WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:09:47 53

JNM96 0:11:30 0:36:07 1:08:17DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:20:4136 69 87 33.23ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:53 54

V1M61 0:12:49 0:35:10 1:08:19JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:20:2181 42 74 34.14CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:55 55

V1M132 0:12:32 0:35:08 1:08:28MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:20:5068 41 93 34.17A.D. FOGAR 0:10:04 56

V1M112 0:12:37 0:35:14 1:08:33ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:20:4471 47 89 34.07BIKESTRADA TRIATLON 0:10:09 57

V1M128 0:13:05 0:34:27 1:08:34MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:21:0388 28 99 34.84BIKESTRADA TRIATLON 0:10:10 58

ABM54 0:12:38 0:37:27 1:08:39GABRIEL ALARCON SABARIS 0:18:3673 93 24 32.05CICLISMO TRIATLON MONTE 0:10:15 59

V2M82 0:12:37 0:35:37 1:08:46JORGE GARCIA CASTAÑON 0:20:3272 56 81 33.69ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:10:22 60

V1M64 0:12:31 0:35:56 1:09:32LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:21:0667 63 102 33.41ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:08 61

ABM119 0:12:45 0:35:26 1:09:39JESUS SALETA CASTRO 0:21:2878 51 112 33.88A.D. FOGAR 0:11:15 62

V1M88 0:14:12 0:36:03 1:09:40JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:19:26110 67 49 33.3CICLISMO TRIATLON MONTE 0:11:16 63

ABM97 0:14:19 0:35:42 1:09:40DIEGO MAYO SOMOZA 0:19:40114 57 56 33.62CICLISMO TRIATLON MONTE 0:11:16 64

V1M62 0:14:33 0:36:32 1:09:44JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 0:18:41118 78 28 32.85WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:11:21 65

ABM127 0:12:50 0:34:53 1:09:47RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:22:0482 37 120 34.4CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:11:23 66

V1M121 0:12:12 0:36:17 1:09:49PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:21:2057 73 109 33.08TRIATLON FERROL 0:11:25 67

JNM51 0:12:04 0:35:37 1:09:49MANUEL ABREU AMOR 0:22:1051 55 123 33.7CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:11:25 68

ABM124 0:14:45 0:36:25 1:11:19ROMULO SOTO VAZQUEZ 0:20:11123 75 68 32.96BEARIZ TRIATLON 0:12:55 69

CDM105 0:10:33 0:39:32 1:11:20ALEJANDRO PARDO BELLO 0:21:1617 120 106 30.37A.D. FOGAR 0:12:57 70

ABM131 0:12:42 0:38:26 1:11:26ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:20:1975 113 72 31.23ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:02 71

SUB23M100 0:14:30 0:36:42 1:11:35FERNANDO MIGUEZ CARRO 0:20:24116 80 76 32.71A.D. FOGAR 0:13:11 72

ABM53 0:13:17 0:40:07 1:13:03ALBERTO AGIS GRAÑA 0:19:4194 130 57 29.92CICLISMO TRIATLON MONTE 0:14:40 73

V1M99 0:13:20 0:39:57 1:13:04FAUSTINO MEIS VEIGA 0:19:4895 126 62 30.04CICLISMO TRIATLON MONTE 0:14:40 74

V1M63 0:13:36 0:37:41 1:13:15JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0:21:5998 100 118 31.85ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:51 75

JNM98 0:10:26 0:40:03 1:14:25SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:23:5816 128 143 29.97WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:16:02 76

ABM138 0:10:53 0:36:26 1:06:20ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:19:0323 76 40 32.95A.D. FOGAR 0:07:5777

CDM193 0:11:05 0:36:14 1:07:59BRAIS OTERO LESTÓN 0:20:4128 71 86 33.12ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:3578

ABM171 0:12:28 0:37:09 1:08:12DAVID GARCIA PEREZ 0:18:3766 87 25 32.3TRIATLON FERROL 0:09:4979

ABM222 0:12:12 0:37:38 1:08:52IVÁN VEIGA RAPOSO 0:19:0256 97 39 31.89WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:10:2880

ABM221 0:12:35 0:37:04 1:08:54FELIPE VEIGA JALDA 0:19:1769 85 46 32.38CLUB TRIATLON MORRAZO 0:10:3081

CDM194 0:12:13 0:37:14 1:09:00PABLO PEDROSA PAZ 0:19:3458 88 54 32.24TRIATLON FERROL 0:10:3682

ABM204 0:13:28 0:37:00 1:09:02JAVIER REGO SANFIZ 0:18:3596 84 22 32.44WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:10:3883

ABM173 0:11:56 0:37:41 1:09:13ENRIQUE GARCIA-DIEGO RINCON 0:19:3749 99 55 31.85TRIATLON CLAVERIA - MOST 0:10:4984

V1M203 0:14:13 0:36:34 1:09:24FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:38111 79 26 32.82WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:11:0085

ABM162 0:14:58 0:35:37 1:09:32JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPE 0:18:59127 54 37 33.7AD NAUTICO DE NARON 0:11:0886

ABM170 0:14:35 0:35:52 1:09:37LUIS GARCIA LOPEZ 0:19:11120 61 43 33.46A.D. FOGAR 0:11:1387

ABM160 0:14:48 0:36:00 1:09:43GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE 0:18:57124 65 36 33.34BEARIZ TRIATLON 0:11:1988

ABM154 0:15:18 0:35:29 1:09:47JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 0:19:01135 53 38 33.82CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:2389

CDM189 0:12:00 0:37:26 1:10:06PABLO MONTES CASAL 0:20:4150 92 88 32.07DEXTER TRIATLON COMPOST 0:11:4290

ABM161 0:16:19 0:35:10 1:10:09JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:18:42153 43 29 34.13CLUB TRIATLON SWEETFRUI 0:11:4691

ABM190 0:12:40 0:38:09 1:10:17FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:19:2874 109 52 31.46A.D. FOGAR 0:11:5392

JNM187 0:12:25 0:38:16 1:10:27DAVID MARIÑO SOUTO 0:19:4764 111 59 31.37DEXTER TRIATLON COMPOST 0:12:0393

V1M199 0:14:51 0:35:45 1:10:43MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:20:09125 60 67 33.58TRIATLON FERROL 0:12:1994

ABM151 0:14:11 0:36:42 1:10:44ALEJANDRO CRUZ BOO 0:19:52109 81 63 32.7NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:12:2095

ABM155 0:15:13 0:35:43 1:10:47JULIO CESAR DOMINGUEZ DURAN 0:19:52131 59 64 33.61CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:12:2396

ABM152 0:15:21 0:36:03 1:10:51MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:19:28139 68 51 33.29CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:2797
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM225 0:12:58 0:37:54 1:11:22LUÍS VILA ARIAS 0:20:3186 106 80 31.67WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:12:5898

V1M148 0:15:36 0:35:21 1:11:32JOSÉ LUIS CASTRO CONDE 0:20:36144 49 83 33.95CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:0899

ABM156 0:15:55 0:35:24 1:11:43ALBERTO DOMINGUEZ LEMOS 0:20:25148 50 79 33.91CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:19100

ABM209 0:14:17 0:36:42 1:11:47ISMAEL REY VARELA 0:20:48113 82 91 32.7WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:13:23101

ABM186 0:13:00 0:37:35 1:11:52PABLO LOURES DACOSTA 0:21:1887 96 108 31.94WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:13:28102

CDM208 0:11:17 0:38:08 1:11:56MANUEL REY PERNAS 0:22:3231 108 128 31.48DEXTER TRIATLON COMPOST 0:13:32103

V1M224 0:13:55 0:37:04 1:12:03ANTONIO VIDAL ARES 0:21:05105 86 101 32.37CLUB TRIATLON NOIA 0:13:40104

V1M198 0:14:33 0:36:17 1:12:04CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:21:14119 72 105 33.08WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:13:40105

JNM179 0:12:10 0:37:16 1:12:04ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:22:3954 89 131 32.2ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:40106

V1M181 0:13:47 0:37:22 1:12:19PEDRO LISTA SUAREZ 0:21:11101 91 103 32.13A.D. FOGAR 0:13:55107

CDM177 0:11:38 0:38:06 1:12:19CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:22:3742 107 129 31.51A.D. FOGAR 0:13:56108

V1M200 0:13:58 0:37:49 1:12:45MANUEL POLO GUNDIN 0:20:59106 104 98 31.74TRIATLON FERROL 0:14:21109

ABM143 0:14:07 0:36:43 1:12:55PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:22:05107 83 122 32.68TRI OURENSE 0:14:31110

V1M182 0:13:28 0:37:27 1:13:04FLAVIO LOMBARDÍA TOIRÁN 0:22:1097 94 124 32.05T. MURALLA LUGO 0:14:40111

ABM141 0:13:12 0:37:46 1:13:12DAVID BEJARANO VINAGRE 0:22:1692 103 125 31.78TRIATLON CLAVERIA - MOST 0:14:48113

ABM159 0:15:21 0:38:56 1:13:12FRANCISCO FARIÑAS PERTIERRA 0:18:56140 115 34 30.83WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:14:48114

V2M136 0:13:07 0:37:45 1:13:17FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:22:2590 102 127 31.79CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:53115

ABM216 0:13:50 0:37:18 1:13:24VICTOR SOTO PÉREZ 0:22:17103 90 126 32.18BIKESTRADA TRIATLON 0:15:00116

ABM184 0:15:11 0:37:44 1:14:12MIGUEL ANGEL LORENZO ALVARE 0:21:18130 101 107 31.81BEARIZ TRIATLON 0:15:48117

ABM144 0:13:09 0:37:39 1:14:21JAVIER CAMPOS PEÑA 0:23:3491 98 140 31.87TRIATLON FERROL 0:15:58118

ABM157 0:14:42 0:38:11 1:14:26FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:21:34122 110 114 31.43CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:02119

ABM145 0:12:44 0:38:18 1:14:41MIGUEL ANGEL CARBALLO TORT 0:23:4076 112 142 31.34A.D. FOGAR 0:16:17120

ABM172 0:13:06 0:38:43 1:14:50CARLOS GARCIA SALGADO 0:23:0289 114 136 31CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:26121

JNM147 0:10:53 0:43:14 1:14:58ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:20:5124 142 94 27.76AD NAUTICO DE NARON 0:16:34122

V1M206 0:15:18 0:39:20 1:15:23RUBEN REIGADA SEIJO 0:20:45134 118 90 30.51WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:16:59123

ABM139 0:14:32 0:39:30 1:15:26LUIS BALDÓ MACÍA 0:21:25117 119 111 30.39A.D. FOGAR 0:17:02124

V1M175 0:15:13 0:39:59 1:15:36MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0:20:25132 127 78 30.02CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:12125

ABM218 0:15:20 0:39:41 1:15:38JOSE ENRIQUE SUAREZ SUAREZ 0:20:38137 123 85 30.25A.D. FOGAR 0:17:14126

V1M213 0:15:08 0:39:39 1:15:41MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:55129 122 97 30.27CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:17127

ABM210 0:15:39 0:37:27 1:15:42MARCIAL REZA MONTENEGRO 0:22:37145 95 130 32.05BEARIZ TRIATLON 0:17:18128

ABM191 0:13:36 0:39:20 1:15:46SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:22:5099 117 132 30.51NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:17:22129

ABM167 0:15:22 0:40:06 1:15:51ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:20:24141 129 77 29.93BEARIZ TRIATLON 0:17:27130

ABM196 0:13:53 0:41:21 1:16:07MIGUEL PEREZ GOMEZ 0:20:54104 138 95 29.02NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:17:43131

ABM176 0:15:20 0:39:44 1:16:28ESTANISLAO GONZALEZ ALVITE 0:21:25138 124 110 30.21A.D. FOGAR 0:18:04132

ABM165 0:14:54 0:39:51 1:16:29JESUS FERNANDEZ RICO 0:21:45126 125 117 30.12WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:18:05133

V1M211 0:18:55 0:37:52 1:17:02JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLA 0:20:16161 105 71 31.7WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:18:38134

V1M202 0:15:19 0:40:54 1:17:25FEDERICO PORTO ARIAS 0:21:13136 134 104 29.34CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:01135

ABM192 0:15:04 0:39:01 1:17:38MIGUEL NOVO REGUEIRA 0:23:33128 116 139 30.76CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:14136

V1M180 0:16:44 0:42:35 1:18:04MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:18:46158 140 32 28.19TRIATLON FERROL 0:19:40137

ABM153 0:14:14 0:41:08 1:18:14IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:22:53112 137 133 29.18CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:50138

V1M183 0:14:09 0:40:55 1:18:18DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:23:14108 136 138 29.33ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:19:54139

V1M142 0:15:16 0:41:28 1:18:48MIGUEL BENITO RUEDA 0:22:04133 139 121 28.94TRISADA 0:20:24140

CDM197 0:11:18 0:42:44 1:18:48ANTON PÉREZ VIDELA 0:24:4732 141 149 28.08DEXTER TRIATLON COMPOST 0:20:24141

ABM140 0:16:38 0:39:32 1:19:07OSCAR BARALLOBRE EIROA 0:22:59157 121 135 30.36TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:20:43142

V1M215 0:13:40 0:40:23 1:19:32ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:25:29100 131 153 29.72WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:21:08143

ABM146 0:14:36 0:43:57 1:20:12PABLO CASTEDO LÓPEZ 0:21:40121 144 115 27.3A.D. FOGAR 0:21:48144

ABM205 0:16:00 0:40:43 1:20:21IVAN REGUERA FERREIRA 0:23:39149 133 141 29.48CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:21:57145

V1M168 0:16:11 0:40:29 1:20:42ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:24:02150 132 145 29.64TRIATLON FERROL 0:22:18146

ABM185 0:20:11 0:40:55 1:22:45JOSE MANUEL LORENZO ALVARE 0:21:41163 135 116 29.34BEARIZ TRIATLON 0:24:22147

ABM164 0:14:30 0:43:58 1:23:13FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ 0:24:46115 145 147 27.29NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:24:49148

ABM150 0:15:34 0:45:06 1:23:53ROBERTO CARLOS COBAS GARCI 0:23:14142 148 137 26.61NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:25:29149

ABM149 0:16:34 0:45:18 1:23:53MARCO CASTRO SUAREZ 0:22:03156 149 119 26.5NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:25:29150

V1M137 0:16:15 0:45:51 1:25:04ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZ 0:22:58151 151 134 26.17NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:26:40151

V1M212 0:16:24 0:44:52 1:26:07JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:24:52155 146 151 26.75TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:27:43152

ABM195 0:16:44 0:45:01 1:26:30IGOR PEREDA GARCÍA 0:24:46159 147 148 26.66ENKARTERRI TRIATLOI 0:28:06153

V1M214 0:16:17 0:45:44 1:27:59ALBERTO SANTALLA LOURIDO 0:25:59152 150 154 26.24TRIATLON FERROL 0:29:35154

V1M201 0:18:48 0:47:08 1:29:55ARTURO PONTE LORENZO 0:23:59160 153 144 25.46DEXTER TRIATLON COMPOST 0:31:31155

V2M188 0:19:42 0:46:48 1:31:18XESÚS MARTÍNEZ SÁNCHEZ 0:24:49162 152 150 25.65ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:32:55156

V1M220 0:15:54 0:53:17 1:34:34ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:25:23147 154 152 22.52DEXTER TRIATLON COMPOST 0:36:10157

V1M207 0:16:19 0:56:42 1:37:42CARLOS REINLEIN FARRÉ 0:24:41154 155 146 21.17TRISADA 0:39:18158

ABM123 1:08:44ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ CICLISMO TRIATLON MONTE 0:10:20SD AYUDA EXTERNA
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

V1M223 1:13:11ROBERTO VENTUREIRA DOPICO TRIATLON FERROL 0:14:48112 ACORTAR RECORRIDO
JNM113 0:12:47XURXO RIGUEIRA DÍAZ 79  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNF

ABM85 0:10:44AGUSTIN GOMEZ VALIÑAS 19  WILD WOLF CIDADE DE LUGONF

ABM47 0:11:28ELIAS DIAZ LOPEZ 34  C.T. DIABLILLOS DE RIVASNF

ABM129 0:10:53ADRIAN VAZQUEZ FERNANDEZ 22  WILD WOLF CIDADE DE LUGONF

ABM71 0:15:42JAVIER DE ANTA LORENZO 146  BEARIZ TRIATLONNF

JNM89 0:15:35OSCAR JUSTO VILLANUEVA 143  TRIATLON MOTOBIKE PONTENF

ABM178 0:11:33 0:43:16OMAR GONZALEZ SAMPEDRO 38 143  27.75WILD WOLF CIDADE DE LUGONF

V1M95 EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM41 JESUS GOMAR GARCÍA  WILD WOLF CIDADE DE LUGONP

V1M126 ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ  A.D. FOGARNP

ABM109 ALBERTO PEREIRAS ESTÉVEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM69 AGUSTÍN CRESPO FERREIROA  BIKESTRADA TRIATLONNP

ABM52 MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA  WILD WOLF CIDADE DE LUGONP

V1M77 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACION RIVEIRANP

SUB23M44 NAN OLIVERAS I FONT  WILD WOLF CIDADE DE LUGONP

ABM80 SANTIAGO FREIRE RODRÍGUEZ  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

ABM166 ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ  TRIATLON MOTOBIKE PONTENP

ABM219 XAN XOSÉ SUAREZ VILELA  TRIATLON FERROLNP

V1M226 INDALECIO VIÑAS CAMBA  TRIATLON GALAICO CIDADE NP

CDM217 VICTOR SOUTO RAMOS  A.D. FOGARNP

V2M169 JOSE ANTONIO FORMOSO PITA  TRIATLON FERROLNP

ABM158 ANDRES DOMINGUEZ SILVA  CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM174 JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO  WILD WOLF CIDADE DE LUGONP
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JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

14:02

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

16

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

Xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

157

MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

68 0:09:45 0:33:17 1:00:58ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:17:575 10 12 36.06DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:02:34 1

118 0:10:17 0:35:15 1:05:46MARCOS RUIZ BRAGE 0:20:1512 48 70 34.05TRIATLON FERROL 0:07:22 2

120 0:10:43 0:35:05 1:05:50DANIEL SANTALLA GARCÍA 0:20:0318 40 66 34.22TRIATLON FERROL 0:07:26 3

105 0:10:33 0:39:32 1:11:20ALEJANDRO PARDO BELLO 0:21:1617 120 106 30.37A.D. FOGAR 0:12:57 4

193 0:11:05 0:36:14 1:07:59BRAIS OTERO LESTÓN 0:20:4128 71 86 33.12ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:355

194 0:12:13 0:37:14 1:09:00PABLO PEDROSA PAZ 0:19:3458 88 54 32.24TRIATLON FERROL 0:10:366

189 0:12:00 0:37:26 1:10:06PABLO MONTES CASAL 0:20:4150 92 88 32.07DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:11:427

208 0:11:17 0:38:08 1:11:56MANUEL REY PERNAS 0:22:3231 108 128 31.48DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:13:328

177 0:11:38 0:38:06 1:12:19CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:22:3742 107 129 31.51A.D. FOGAR 0:13:569

197 0:11:18 0:42:44 1:18:48ANTON PÉREZ VIDELA 0:24:4732 141 149 28.08DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:20:2410

217 VICTOR SOUTO RAMOS  A.D. FOGARNP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

46 0:09:47 0:32:55 0:58:32ANTONIO SERRAT SEOANE 0:15:526 2 2 36.47WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:00:08 1

50 0:09:43 0:32:56 1:01:51EDUARDO ELIAS MORENO CASTAÑ 0:19:124 3 44 36.44WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:03:27 2

65 0:10:46 0:34:36 1:03:21IGNACIO CASTRO SANTOS 0:18:0020 31 13 34.68ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:57 3

67 0:10:22 0:35:12 1:04:06FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:18:3315 45 21 34.1DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:05:42 4

130 0:11:01 0:34:25 1:04:29JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIR 0:19:0426 27 41 34.87DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:06:05 5

92 0:10:20 0:34:49 1:06:42DAVID LISTE VAZQUEZ 0:21:3314 35 113 34.47DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:08:18 6

96 0:11:30 0:36:07 1:08:17DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:20:4136 69 87 33.23ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:53 7

51 0:12:04 0:35:37 1:09:49MANUEL ABREU AMOR 0:22:1051 55 123 33.7CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:25 8

98 0:10:26 0:40:03 1:14:25SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:23:5816 128 143 29.97WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:16:02 9

187 0:12:25 0:38:16 1:10:27DAVID MARIÑO SOUTO 0:19:4764 111 59 31.37DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:12:0310

179 0:12:10 0:37:16 1:12:04ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:22:3954 89 131 32.2ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:4011

147 0:10:53 0:43:14 1:14:58ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:20:5124 142 94 27.76AD NAUTICO DE NARON 0:16:3412

113 0:12:47XURXO RIGUEIRA DÍAZ 79  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONF

89 0:15:35OSCAR JUSTO VILLANUEVA 143  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRNF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

43 0:09:40 0:32:58 0:58:24UXIO ABUIN ARES 0:15:471 5 1 36.41TRIATLON FERROL   1

48 0:09:41 0:33:04 0:59:49GASPAR LEONIDAS RIVEROS DIAZ 0:17:052 6 6 36.3WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:01:26 2

107 0:10:01 0:59:55DIEGO PAZ SOBREIRA 13:30:4811  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:32 3

49 0:09:47 1:02:55TOMAS OLAVARRIA LUDERS 13:33:487  WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:04:32 4

1PáxinaXXV TRÍATLON DO MIÑO



57 0:10:20 0:34:57 1:03:17ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:18:0213 38 15 34.35WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:04:54 5

100 0:14:30 0:36:42 1:11:35FERNANDO MIGUEZ CARRO 0:20:24116 80 76 32.71A.D. FOGAR 0:13:11 6

44 NAN OLIVERAS I FONT  WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVNP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

86 0:13:13 0:34:03 1:05:00GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:17:4593 21 10 35.25TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:06:36 1

58 1:05:25RAMON ARIAS GARCIA 13:36:18 T. MURALLA LUGO 0:07:02 2

59 0:11:52 0:33:53 1:06:48NICOLAS BAYÓN MELEIRO 0:21:0447 16 100 35.43WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:08:24 3

83 0:12:57 0:35:56 1:07:34JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:18:4285 64 31 33.41A.D. FOGAR 0:09:10 4

55 0:12:45 0:34:51 1:07:56JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:20:2177 36 73 34.44CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:32 5

106 0:12:15 0:35:27 1:08:04ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:20:2359 52 75 33.86BIKESTRADA TRIATLON 0:09:40 6

125 0:11:50 0:36:27 1:08:11JOSE LUIS TORRES LOPEZ 0:19:5546 77 65 32.94WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:09:47 7

61 0:12:49 0:35:10 1:08:19JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:20:2181 42 74 34.14CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:55 8

132 0:12:32 0:35:08 1:08:28MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:20:5068 41 93 34.17A.D. FOGAR 0:10:04 9

112 0:12:37 0:35:14 1:08:33ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:20:4471 47 89 34.07BIKESTRADA TRIATLON 0:10:09 10

128 0:13:05 0:34:27 1:08:34MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:21:0388 28 99 34.84BIKESTRADA TRIATLON 0:10:10 11

64 0:12:31 0:35:56 1:09:32LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:21:0667 63 102 33.41ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:08 12

88 0:14:12 0:36:03 1:09:40JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:19:26110 67 49 33.3CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:11:16 13

62 0:14:33 0:36:32 1:09:44JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 0:18:41118 78 28 32.85WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:11:21 14

121 0:12:12 0:36:17 1:09:49PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:21:2057 73 109 33.08TRIATLON FERROL 0:11:25 15

99 0:13:20 0:39:57 1:13:04FAUSTINO MEIS VEIGA 0:19:4895 126 62 30.04CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:14:40 16

63 0:13:36 0:37:41 1:13:15JOSE ALBERTO CASTELO SANCHE 0:21:5998 100 118 31.85ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:51 17

203 0:14:13 0:36:34 1:09:24FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:38111 79 26 32.82WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:11:0018

199 0:14:51 0:35:45 1:10:43MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:20:09125 60 67 33.58TRIATLON FERROL 0:12:1919

148 0:15:36 0:35:21 1:11:32JOSÉ LUIS CASTRO CONDE 0:20:36144 49 83 33.95CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:0820

224 0:13:55 0:37:04 1:12:03ANTONIO VIDAL ARES 0:21:05105 86 101 32.37CLUB TRIATLON NOIA 0:13:4021

198 0:14:33 0:36:17 1:12:04CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:21:14119 72 105 33.08WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:13:4022

181 0:13:47 0:37:22 1:12:19PEDRO LISTA SUAREZ 0:21:11101 91 103 32.13A.D. FOGAR 0:13:5523

200 0:13:58 0:37:49 1:12:45MANUEL POLO GUNDIN 0:20:59106 104 98 31.74TRIATLON FERROL 0:14:2124

182 0:13:28 0:37:27 1:13:04FLAVIO LOMBARDÍA TOIRÁN 0:22:1097 94 124 32.05T. MURALLA LUGO 0:14:4025

206 0:15:18 0:39:20 1:15:23RUBEN REIGADA SEIJO 0:20:45134 118 90 30.51WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:16:5927

175 0:15:13 0:39:59 1:15:36MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0:20:25132 127 78 30.02CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:1228

213 0:15:08 0:39:39 1:15:41MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:55129 122 97 30.27CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:1729

211 0:18:55 0:37:52 1:17:02JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLAM 0:20:16161 105 71 31.7WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:18:3830

202 0:15:19 0:40:54 1:17:25FEDERICO PORTO ARIAS 0:21:13136 134 104 29.34CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:0131

180 0:16:44 0:42:35 1:18:04MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:18:46158 140 32 28.19TRIATLON FERROL 0:19:4032

183 0:14:09 0:40:55 1:18:18DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:23:14108 136 138 29.33ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:19:5433

142 0:15:16 0:41:28 1:18:48MIGUEL BENITO RUEDA 0:22:04133 139 121 28.94TRISADA 0:20:2434

215 0:13:40 0:40:23 1:19:32ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 0:25:29100 131 153 29.72WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:21:0835

168 0:16:11 0:40:29 1:20:42ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:24:02150 132 145 29.64TRIATLON FERROL 0:22:1836

137 0:16:15 0:45:51 1:25:04ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZ 0:22:58151 151 134 26.17NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:26:4037

212 0:16:24 0:44:52 1:26:07JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:24:52155 146 151 26.75TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:27:4338

214 0:16:17 0:45:44 1:27:59ALBERTO SANTALLA LOURIDO 0:25:59152 150 154 26.24TRIATLON FERROL 0:29:3539

201 0:18:48 0:47:08 1:29:55ARTURO PONTE LORENZO 0:23:59160 153 144 25.46DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:31:3140

220 0:15:54 0:53:17 1:34:34ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:25:23147 154 152 22.52DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:36:1041

207 0:16:19 0:56:42 1:37:42CARLOS REINLEIN FARRÉ 0:24:41154 155 146 21.17TRISADA 0:39:1842

223 1:13:11ROBERTO VENTUREIRA DOPICO TRIATLON FERROL 0:14:4826 ACORTAR RECORRIDO
77 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACION RIVEIRANP

95 EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

126 ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ  A.D. FOGARNP

226 INDALECIO VIÑAS CAMBA  TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

94 0:12:23 0:34:47 1:05:12ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:0363 33 16 34.51CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:06:48 1

104 0:11:53 0:33:52 1:06:37JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:20:5448 15 96 35.45T. MURALLA LUGO 0:08:13 2

82 0:12:37 0:35:37 1:08:46JORGE GARCIA CASTAÑON 0:20:3272 56 81 33.69ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:10:22 3

136 0:13:07 0:37:45 1:13:17FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES 0:22:2590 102 127 31.79CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:534

188 0:19:42 0:46:48 1:31:18XESÚS MARTÍNEZ SÁNCHEZ 0:24:49162 152 150 25.65ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:32:555

169 JOSE ANTONIO FORMOSO PITA  TRIATLON FERROLNP

2PáxinaXXV TRÍATLON DO MIÑO
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7

1

182

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

13:57

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

16

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

Xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

158

MASCULINA

Natación Carreira

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:57:171

0:58:281 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ
0:58:552 ANTÓN RUANOVA FERNÁNDEZ
0:59:553 DIEGO PAZ SOBREIRA

 WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:59:502

0:58:321 ANTONIO SERRAT SEOANE
0:59:492 GASPAR LEONIDAS RIVEROS DIAZ
1:01:303 VICTOR FERNANDEZ GARCIA

 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:09:323

1:00:581 ANDRÉS CENDÁN LLORENS
1:04:062 FRANCISCO CENDAN LLORENS
1:04:293 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRA

 TRIATLON FERROL 3:09:594

0:58:241 UXIO ABUIN ARES
1:05:462 MARCOS RUIZ BRAGE
1:05:503 DANIEL SANTALLA GARCÍA

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:11:105

1:03:251 CESAR MONTES SANCHEZ
1:03:342 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL
1:04:123 FADY HOUT VARELA

 CLUB TRIATLON MORRAZO 3:11:596

1:03:051 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ
1:04:112 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS
1:04:443 AGUSTIN RIOS FERRADAS

 T. MURALLA LUGO 3:12:257

1:03:141 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA
1:03:472 ENRIQUE PEÑA SALAZAR
1:05:253 RAMON ARIAS GARCIA

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:19:118

1:05:201 VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTES

1:06:202 ISMAEL LAGO MONROY
1:07:323 DAVID DOMINGUEZ MARIÑO

 A.D. FOGAR 3:20:039

1:06:201 ALBERTO ANTELO SANCHEZ
1:06:272 ANTONIO GOMEZ DORRIO
1:07:163 FRANCISCO XABIER FERNANDEZ LAGUNA

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:20:4010

1:02:531 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ
1:08:012 PABLO CABANELAS EIRAS
1:09:473 RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ

 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:20:5411

1:05:121 ANDRES LOPEZ TORRES
1:07:042 ANTONIO MANUEL CAVADA GUTIERREZ
1:08:393 GABRIEL ALARCON SABARIS

 BIKESTRADA TRIATLON 3:25:1012

1:08:041 ANGEL PAZ BERMÚDEZ
1:08:332 ARMANDO PIÑEIRO PEREZ
1:08:343 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZ

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:28:0413

1:07:291 DANIEL PÉREZ LORENZO
1:09:492 MANUEL ABREU AMOR
1:10:473 JULIO CESAR DOMINGUEZ DURAN

 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:29:2214

1:05:001 GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO
1:05:162 YAGO LEIRO CAMBESES
1:19:073 OSCAR BARALLOBRE EIROA

 BEARIZ TRIATLON 3:35:1415

1:09:431 GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE
1:11:192 ROMULO SOTO VAZQUEZ
1:14:123 MIGUEL ANGEL LORENZO ALVAREZ

1PáxinaXXV TRÍATLON DO MIÑO



7

1

182

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

13:57

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

16

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

Xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

158

MASCULINA

Natación Carreira

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:42:3616

1:10:441 ALEJANDRO CRUZ BOO
1:15:462 SERGIO NOGUEROL URRUTIA
1:16:073 MIGUEL PEREZ GOMEZ

2PáxinaXXV TRÍATLON DO MIÑO



0

0

1

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

13:30

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

1

PARATRIATLON

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h.P. P. Dif.Nº NOME CLUB P. Ciclismo META

TRI6
Natación CarreiraPOS.

35 0:52:11 1:15:04SUSANA RODRIGUEZ CRISTINA AZANZA 13:27:461  WILD WOLF CIDADE DE LUGO   1

1PáxinaXXV TRÍATLON DO MIÑO



0

0

16

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

11:37

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

Xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,3 13 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

15

POPULAR FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

INF309 0:05:46 0:29:56 0:50:02LORENA IGLESIAS ANDRADE 0:14:201 1 12 26.06WILD WOLF CIDADE DE LUGO F   1

INF310 0:06:23 0:32:33 0:50:31SALOME CALVIÑO HERMIDA 0:11:354 3 3 23.97A.D. FOGAR 0:00:30 2

JNF305 0:06:44 0:33:40 0:51:52RUTH SEOANE LOUREDA 0:11:296 5 2 23.17TRISADA 0:01:51 3

ABF303 0:06:27 0:32:22 0:52:57ESTEFANÍA ARIAS CEDRÓN 0:14:095 2 11 24.1LICENCIA DE 1 DIA 0:02:56 4

SUB23F304 0:06:04 0:36:56 0:54:27ALBA RUBIAL LALÍN 0:11:282 11 1 21.12LICENCIA DE 1 DIA 0:04:26 5

INF307 0:06:15 0:35:44 0:55:13CRISTINA TORRES HERVES 0:13:153 8 6 21.83CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:12 6

ABF301 0:08:07 0:34:52 0:55:32CAROLINA ZATO DOMINGUEZ 0:12:348 6 5 22.37LICENCIA DE 1 DIA 0:05:31 7

ABF302 0:10:44 0:32:51 0:57:00DANIELA ALEXANDRA ORBE ZA 0:13:2515 4 9 23.75TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:06:59 8

INF308 0:07:57 0:36:31 0:59:12ALDARA  DIAZ MARIN 0:14:457 9 13 21.36ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:11 9

VF296 0:10:07 0:35:09 1:00:17MARIA TERESA SILVARREY RED 0:15:0214 7 14 22.19LICENCIA DE 1 DIA 0:10:16 10

VF295 0:09:43 0:36:34 1:01:19MARIA ELENA CASTRO SABIO 0:15:0212 10 15 21.34LICENCIA DE 1 DIA 0:11:17 11

VF297 0:08:21 0:41:33 1:02:14TERESA GARCÍA RODRÍGUEZ 0:12:219 14 4 18.78LICENCIA DE 1 DIA 0:12:12 12

ABF298 0:09:54 0:39:47 1:02:56BLANCA LÓPEZ VARELA 0:13:1513 12 7 19.61LICENCIA DE 1 DIA 0:12:55 13

ABF300 0:09:04 0:40:42 1:03:19ROSANA ALVAREZ AGRELO 0:13:3411 13 10 19.17TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:13:18 14

ABF299 0:09:01 0:41:34 1:03:55LORENA ESPINOSA CALVO 0:13:2110 15 8 18.77LICENCIA DE 1 DIA 0:13:54 15

CDF306 LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA  DEXTER TRIATLON COMPOSTENP

1PáxinaXXV TRÍATLON DO MIÑO



0

0

16

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

11:37

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,3 Ciclismo 13 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

15

POPULAR FEMININA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

309 0:05:46 0:29:56 0:50:02LORENA IGLESIAS ANDRADE 0:14:201 1 12 26.06WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

310 0:06:23 0:32:33 0:50:31SALOME CALVIÑO HERMIDA 0:11:354 3 3 23.97A.D. FOGAR 0:00:30 2

307 0:06:15 0:35:44 0:55:13CRISTINA TORRES HERVES 0:13:153 8 6 21.83CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:12 3

308 0:07:57 0:36:31 0:59:12ALDARA  DIAZ MARIN 0:14:457 9 13 21.36ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:11 4

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

306 LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA  DEXTER TRIATLON COMPOSTELANP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

305 0:06:44 0:33:40 0:51:52RUTH SEOANE LOUREDA 0:11:296 5 2 23.17TRISADA 0:01:51 1

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

304 0:06:04 0:36:56 0:54:27ALBA RUBIAL LALÍN 0:11:282 11 1 21.12LICENCIA DE 1 DIA 0:04:26 1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

296 0:10:07 0:35:09 1:00:17MARIA TERESA SILVARREY RED 0:15:0214 7 14 22.19LICENCIA DE 1 DIA 0:10:16 1

295 0:09:43 0:36:34 1:01:19MARIA ELENA CASTRO SABIO 0:15:0212 10 15 21.34LICENCIA DE 1 DIA 0:11:17 2

297 0:08:21 0:41:33 1:02:14TERESA GARCÍA RODRÍGUEZ 0:12:219 14 4 18.78LICENCIA DE 1 DIA 0:12:12 3

1PáxinaXXV TRÍATLON DO MIÑO



3

0

64

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

11:26

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

7

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

Xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,3 Ciclismo 13 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

54

POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM264 0:06:08 0:26:23 0:41:45ADRIAN LAMAPEREIRA YAÑEZ 0:09:1512 2 1 29.58LICENCIA DE 1 DIA   1

CDM273 0:05:48 0:27:19 0:42:54IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:09:476 6 4 28.56CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:10 2

SUB23M269 0:05:40 0:27:07 0:43:09JOSE BUSTO ARMADA 0:10:223 4 8 28.77LICENCIA DE 1 DIA 0:01:24 3

INM275 0:04:49 0:28:41 0:43:40ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:10:111 14 6 27.2A.D. FOGAR 0:01:55 4

SUB23M271 0:05:50 0:27:10 0:43:49ANTON GOMEZ GONZALEZ 0:10:507 5 11 28.71LICENCIA DE 1 DIA 0:02:05 5

VM240 0:09:24 0:25:16 0:43:55MIGUEL ANGEL ARIAS VILLAJOS 0:09:1649 1 2 30.87WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:02:11 6

ABM260 0:06:11 0:28:02 0:44:02DAVID SANISIDRO REGO 0:09:5014 11 5 27.83LICENCIA DE 1 DIA 0:02:17 7

SUB23M272 0:06:07 0:27:20 0:44:51PABLO MARCOS PAZOS 0:11:2511 7 25 28.54LICENCIA DE 1 DIA 0:03:07 8

ABM266 0:06:21 0:27:41 0:44:54PABLO PUÑAL PEREIRA 0:10:5218 9 14 28.18LICENCIA DE 1 DIA 0:03:09 9

INM284 0:05:53 0:28:45 0:44:54DANIEL RIOS GRAÑA 0:10:179 15 7 27.14TRIATLON FERROL 0:03:10 10

ABM268 0:04:54 0:27:55 0:45:03ANXO RIVEIRO POSSE 0:12:162 10 35 27.94CLUB NATACION RIVEIRA 0:03:19 11

VM234 0:05:42 0:29:06 0:45:31JAVIER CASTRO LODEIRO 0:10:444 18 10 26.81LICENCIA DE 1 DIA 0:03:47 12

INM277 0:06:36 0:28:18 0:45:47IVÁN PUENTES BARCIA 0:10:5423 12 16 27.57TRIATLON FERROL 0:04:03 13

ABM254 0:08:21 0:26:37 0:45:56JUAN DÍAZ PARDO 0:10:5842 3 20 29.31LICENCIA DE 1 DIA 0:04:12 14

CDM274 0:06:17 0:28:31 0:46:13ANTONIO GALANTE BARREIRO 0:11:2616 13 28 27.36ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:28 15

INM282 0:05:48 0:29:36 0:46:15NICOLÁS PABLO GENS LÓPEZ 0:10:525 24 12 26.35A.D. FOGAR 0:04:31 16

SUB23M270 0:07:43 0:27:27 0:46:19ENRIQUE ROEL FRAGA 0:11:1032 8 21 28.42LICENCIA DE 1 DIA 0:04:35 17

INM285 0:06:40 0:28:57 0:46:29JUAN REJAS GABEIRAS 0:10:5325 16 15 26.95TRIATLON FERROL 0:04:44 18

INM289 0:06:36 0:29:12 0:46:41ABEL JOSE FUENTES PIÑON 0:10:5422 20 17 26.72TRIATLON FERROL 0:04:57 19

INM276 0:05:52 0:30:14 0:47:01PABLO MANZANARES CASTELEI 0:10:558 29 18 25.8A.D. FOGAR 0:05:16 20

INM293 0:06:27 0:29:12 0:47:40LEO SUAREZ URRUZOLA 0:12:0220 19 33 26.72ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:56 21

INM288 0:06:36 0:29:03 0:47:46ANTON SANTIAGO MORON 0:12:0724 17 34 26.86TRIATLON FERROL 0:06:01 22

INM283 0:06:09 0:29:30 0:48:03DANIEL DARIO GONZALEZ CARRI 0:12:2413 22 37 26.44WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:06:18 23

INM290 0:06:06 0:29:52 0:48:24XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 0:12:2710 26 39 26.13A.D. FOGAR 0:06:39 24

ABM258 0:07:29 0:30:08 0:48:28SERGIO MONTEAGUDO RODRÍGU 0:10:5229 28 13 25.89LICENCIA DE 1 DIA 0:06:44 25

VM242 0:07:47 0:29:35 0:48:34OSCAR NÚÑEZ CORREDOIRA 0:11:1434 23 23 26.38LICENCIA DE 1 DIA 0:06:50 26

ABM250 0:07:32 0:29:55 0:49:04VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:11:3830 27 31 26.08LICENCIA DE 1 DIA 0:07:20 27

INM292 0:06:12 0:31:42 0:49:31JAVIER PENA CUESTA 0:11:3715 39 30 24.61WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:07:46 28

ABM261 0:09:13 0:30:43 0:49:32VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUE 0:09:3647 33 3 25.39S. CICLISTA BARAKALDESA 0:07:47 29

ABM257 0:07:16 0:30:50 0:49:41JAVIER ROMAN MASEDA 0:11:3628 35 29 25.3LICENCIA DE 1 DIA 0:07:56 30

INM286 0:08:31 0:29:13 0:49:44CESAR PICO FERREIROS 0:12:0144 21 32 26.7WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:07:59 31

VM238 0:06:23 0:30:41 0:49:48JESUS ALVAREZ CASAPRIMA 0:12:4519 32 40 25.43LICENCIA DE 1 DIA 0:08:04 32

INM280 0:06:28 0:31:06 0:50:36JESUS OTERO LESTÓN 0:13:0321 38 44 25.09ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:08:51 33

ABM262 0:08:14 0:32:13 0:50:52ALEX SERRANO INCIARTE 0:10:2540 44 9 24.22LICENCIA DE 1 DIA 0:09:07 34

ABM256 0:08:15 0:30:15 0:50:55CARLOS HEREDIA BASTERO 0:12:2641 30 38 25.79TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:09:11 35

INM287 0:07:58 0:29:41 0:51:04JUAN VILLADA PENELAS 0:13:2638 25 49 26.29WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:09:20 36

INM291 0:06:54 0:30:59 0:51:04FRANCISCO GOMEZ MONTES 0:13:1226 37 47 25.17WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:09:20 37

INM279 0:06:17 0:31:58 0:51:20TOMAS PRADO VARGAS 0:13:0617 41 46 24.41CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:36 38

ABM267 0:07:51 0:32:08 0:51:25RODRIGO RUBIAL LALIN 0:11:2636 43 27 24.28LICENCIA DE 1 DIA 0:09:40 39

VM232 0:09:52 0:30:23 0:51:27MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:1353 31 22 25.68LICENCIA DE 1 DIA 0:09:43 40

ABM255 0:08:30 0:32:02 0:51:57LOIS CONSTANTE MARTINEZ TAB 0:11:2543 42 26 24.35LICENCIA DE 1 DIA 0:10:13 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM263 0:07:46 0:30:44 0:52:21SANTIAGO ROMERO ONS 0:13:5233 34 50 25.38LICENCIA DE 1 DIA 0:10:37 42

ABM248 0:08:10 0:31:51 0:53:06PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:13:0639 40 45 24.49CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:22 43

ABM259 0:07:47 0:30:55 0:53:24RICARDO VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ 0:14:4235 36 52 25.24LICENCIA DE 1 DIA 0:11:39 44

VM239 0:07:56 0:35:21 0:54:34ENRIQUE PAREJA MEGIA 0:11:1737 51 24 22.07LICENCIA DE 1 DIA 0:12:49 45

ABM253 0:09:46 0:33:55 0:54:38JUAN LUIS BOTANA MOSQUERA 0:10:5852 46 19 23LICENCIA DE 1 DIA 0:12:54 46

VM241 0:09:20 0:32:34 0:54:49FRANCISCO JOSE TILVE GARCÍA 0:12:5648 45 43 23.96LICENCIA DE 1 DIA 0:13:04 47

INM281 0:07:41 0:34:40 0:55:05JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:12:4631 48 41 22.5BEARIZ TRIATLON 0:13:21 48

VM233 0:08:51 0:35:15 0:57:24JOSE ANTONIO ALONSO DE LAS 0:13:1946 49 48 22.14LICENCIA DE 1 DIA 0:15:40 49

ABM246 0:07:13 0:36:56 0:58:06ENRIQUE ROMERO BARREIRO 0:13:5927 53 51 21.13LICENCIA DE 1 DIA 0:16:22 50

ABM245 0:47:02 0:58:54JOSE ANTONIO PÉREZ MARTÍNEZ 11:14:2056  LICENCIA DE 1 DIA 0:17:10 51

ABM251 0:09:42 0:36:41 0:59:13OSCAR VALÍN VILABOA 0:12:5151 52 42 21.27LICENCIA DE 1 DIA 0:17:29 52

VM237 0:09:40 0:33:57 1:00:24MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:16:4750 47 53 22.98LICENCIA DE 1 DIA 0:18:39 53

VM244 0:10:01 0:40:47 1:03:04FRANCISCO PENA GÓMEZ 0:12:1754 54 36 19.13LICENCIA DE 1 DIA 0:21:20 54

VM236 0:10:30 0:35:18AGUSTÍN SEOANE GOLPE 55 50  22.1LICENCIA DE 1 DIANF

VM243 JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS  WILD WOLF CIDADE DE LUGO NF

ABM265 0:08:34ALEJANDRO GONZALEZ MONTER 45  LICENCIA DE 1 DIANF

VM231 EDMUNDO RIONEGRO FERNAND  LICENCIA DE 1 DIANP

VM235 LUIS ALBERTO ALONSO DE LAS  LICENCIA DE 1 DIANP

INM278 MARTÍN CAÑETE VÁZQUEZ  A.D. FOGARNP

ABM247 PEDRO GARCIA ALONSO  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVNP

ABM252 ALFONSO PEREZ MARTINEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

ABM249 MANUEL HERMIDA BARREIRO  LICENCIA DE 1 DIANP

INM294 PABLO CARIDE ALONSO  BEARIZ TRIATLONNP
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3

0

64

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL

11:27

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

7

Horas

25/08/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JOSE ANTONIO BARREIRO

Xuiz Arbitro MILA FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILA FERNANDEZ

DATA 25/08/2013

0,3 Ciclismo 13 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXV TRÍATLON DO MIÑO

54

POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

275 0:04:49 0:28:41 0:43:40ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:10:111 14 6 27.2A.D. FOGAR 0:01:55 1

284 0:05:53 0:28:45 0:44:54DANIEL RIOS GRAÑA 0:10:179 15 7 27.14TRIATLON FERROL 0:03:10 2

277 0:06:36 0:28:18 0:45:47IVÁN PUENTES BARCIA 0:10:5423 12 16 27.57TRIATLON FERROL 0:04:03 3

282 0:05:48 0:29:36 0:46:15NICOLÁS PABLO GENS LÓPEZ 0:10:525 24 12 26.35A.D. FOGAR 0:04:31 4

285 0:06:40 0:28:57 0:46:29JUAN REJAS GABEIRAS 0:10:5325 16 15 26.95TRIATLON FERROL 0:04:44 5

289 0:06:36 0:29:12 0:46:41ABEL JOSE FUENTES PIÑON 0:10:5422 20 17 26.72TRIATLON FERROL 0:04:57 6

276 0:05:52 0:30:14 0:47:01PABLO MANZANARES CASTELEIR 0:10:558 29 18 25.8A.D. FOGAR 0:05:16 7

293 0:06:27 0:29:12 0:47:40LEO SUAREZ URRUZOLA 0:12:0220 19 33 26.72ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:56 8

288 0:06:36 0:29:03 0:47:46ANTON SANTIAGO MORON 0:12:0724 17 34 26.86TRIATLON FERROL 0:06:01 9

283 0:06:09 0:29:30 0:48:03DANIEL DARIO GONZALEZ CARRIC 0:12:2413 22 37 26.44WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVI 0:06:18 10

290 0:06:06 0:29:52 0:48:24XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 0:12:2710 26 39 26.13A.D. FOGAR 0:06:39 11

292 0:06:12 0:31:42 0:49:31JAVIER PENA CUESTA 0:11:3715 39 30 24.61WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVI 0:07:46 12

286 0:08:31 0:29:13 0:49:44CESAR PICO FERREIROS 0:12:0144 21 32 26.7WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVI 0:07:59 13

280 0:06:28 0:31:06 0:50:36JESUS OTERO LESTÓN 0:13:0321 38 44 25.09ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:51 14

287 0:07:58 0:29:41 0:51:04JUAN VILLADA PENELAS 0:13:2638 25 49 26.29WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVI 0:09:20 15

291 0:06:54 0:30:59 0:51:04FRANCISCO GOMEZ MONTES 0:13:1226 37 47 25.17WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVI 0:09:20 16

279 0:06:17 0:31:58 0:51:20TOMAS PRADO VARGAS 0:13:0617 41 46 24.41CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:36 17

281 0:07:41 0:34:40 0:55:05JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:12:4631 48 41 22.5BEARIZ TRIATLON 0:13:21 18

278 MARTÍN CAÑETE VÁZQUEZ  A.D. FOGARNP

294 PABLO CARIDE ALONSO  BEARIZ TRIATLONNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

273 0:05:48 0:27:19 0:42:54IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:09:476 6 4 28.56CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:10 1

274 0:06:17 0:28:31 0:46:13ANTONIO GALANTE BARREIRO 0:11:2616 13 28 27.36ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:28 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

269 0:05:40 0:27:07 0:43:09JOSE BUSTO ARMADA 0:10:223 4 8 28.77LICENCIA DE 1 DIA 0:01:24 1

271 0:05:50 0:27:10 0:43:49ANTON GOMEZ GONZALEZ 0:10:507 5 11 28.71LICENCIA DE 1 DIA 0:02:05 2

272 0:06:07 0:27:20 0:44:51PABLO MARCOS PAZOS 0:11:2511 7 25 28.54LICENCIA DE 1 DIA 0:03:07 3

270 0:07:43 0:27:27 0:46:19ENRIQUE ROEL FRAGA 0:11:1032 8 21 28.42LICENCIA DE 1 DIA 0:04:35 4

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

240 0:09:24 0:25:16 0:43:55MIGUEL ANGEL ARIAS VILLAJOS 0:09:1649 1 2 30.87WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVI 0:02:11 1
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234 0:05:42 0:29:06 0:45:31JAVIER CASTRO LODEIRO 0:10:444 18 10 26.81LICENCIA DE 1 DIA 0:03:47 2

242 0:07:47 0:29:35 0:48:34OSCAR NÚÑEZ CORREDOIRA 0:11:1434 23 23 26.38LICENCIA DE 1 DIA 0:06:50 3

238 0:06:23 0:30:41 0:49:48JESUS ALVAREZ CASAPRIMA 0:12:4519 32 40 25.43LICENCIA DE 1 DIA 0:08:04 4

232 0:09:52 0:30:23 0:51:27MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:1353 31 22 25.68LICENCIA DE 1 DIA 0:09:43 5

239 0:07:56 0:35:21 0:54:34ENRIQUE PAREJA MEGIA 0:11:1737 51 24 22.07LICENCIA DE 1 DIA 0:12:49 6

241 0:09:20 0:32:34 0:54:49FRANCISCO JOSE TILVE GARCÍA 0:12:5648 45 43 23.96LICENCIA DE 1 DIA 0:13:04 7

233 0:08:51 0:35:15 0:57:24JOSE ANTONIO ALONSO DE LAS H 0:13:1946 49 48 22.14LICENCIA DE 1 DIA 0:15:40 8

237 0:09:40 0:33:57 1:00:24MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:16:4750 47 53 22.98LICENCIA DE 1 DIA 0:18:39 9

244 0:10:01 0:40:47 1:03:04FRANCISCO PENA GÓMEZ 0:12:1754 54 36 19.13LICENCIA DE 1 DIA 0:21:20 10

243 JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS  WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVINF

236 0:10:30 0:35:18AGUSTÍN SEOANE GOLPE 55 50  22.1LICENCIA DE 1 DIANF

235 LUIS ALBERTO ALONSO DE LAS H  LICENCIA DE 1 DIANP

231 EDMUNDO RIONEGRO FERNANDEZ  LICENCIA DE 1 DIANP
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